
le7 naaó trííz//olr

Arcorn s,r.o.
Se sídlem; Praha3,Y Kapslovné 2767 /2

IČ 271OI 690
ZapsanáuMěstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96331
jednající: Ing. Vladimírem Kovařem, jednatelem

jako dárce

a

Dětský domov a Školrrí jíd"tnu, Pyšely, Senohrabská 112

Senohrabská lIZ,25I 67, Pyšely
IČ: 00067580
Příspěvková org anizace zřízená Středočeským krajem
jednající: Mgr. Hanou Juřenovou, ředitelkou

j ako obdarovaný

uzavíraji v souladu s ustanovením § 2055 a násl. Zákonač.89l20I2, občanského zákoniku,
tuto

darovací §mlouvu

L
Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému dar ve formě zajištění prázdninoÉho zájezdu
pro Dětský domov Pyšely v temínu od 23.08. do 28.08,202L Zájezdu se zúčastnilo 22 déíí a

6 ělenů dozoru. Hodnota daru byla vyčíslena ve výši 12I 720,- Kč (slovy:
jednostodvacetjedentisícsedmsetdvacet korun Českých) a tato hodnota zahmuje darcem

uhlazenou cenu za dopravu, ubytování a stravování.

Obdarovaný prohlašuje, že výše uvedený dar byl pořízen dle jeho výběru a vyhovuje jeho

potřebám. Obdarovaný se s darem seznámil a jako takový ho od dárce přijal již před

podpisem této smlouvy,

il,
Daň z příjmů

Tento dar se poskytuje na financování sociálního zařizení s tim, že džrce je oprávněn vykázat
tuto ěástku a odeóíst ji od zá,kladu daně ve svém daňovém přiznéní jako dar ve prospěch

sociáního zaíízení ve smyslu ust. § 20 odst. 8 zákona ě.58611992 Sb., o daních z příjmu, ve

znění pozdějších předpisů.



ilI.
závérečlá ustanovení

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu přeěetly, že byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla uj ednána za nápadné nevýhodných podmínek pro žéÁnou z
nich.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným dodatkem, podepsaným
zástupci obou stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úěinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že poskytnutí daru bylo
jimi již akceptováno k datu uvedenému v č1. I. této smlouvy a tedy s účinky k tomuto datu.
Podpisy smluvních stran na tóto smlouvě nej sou překážkou dřívějšímu plnění a vyplývají z
důvodů známým oběma stranám.
Smluvní strany se dohodly, že zveřelnéni v Registru smluv zaj istí obdarovaný.

v praze dne V Praze dne ,/q- ( . ,bl /
/q, { b.//

Za dfuce za obdarovaného


